RMX15.. - GOMITO 45° F/F GAS CIL
Descrizione:
Filettatura: Gas Cilindrica EN 10226-1  2006
( Ex ISO 7/1)
Tolleranza: ISO 4144: 2003
Nota: l'accoppiamento standard per questo
particolare è previsto secondo la UNI EN
10226:2006 (Ex UNI/ISO 7/1). Pertanto
l'accoppiamento di un maschio progettato
secondo la UNI/ISO 228 e questo particolare,
progettato secondo la UNI EN 10226:2006
(Ex UNI/ISO 7/1), non è garantito in quanto
potrebbe non andare in battuta.
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione Rp H1
RMX1501 1/8" 16
RMX1502 1/4" 17
RMX1503 3/8" 19
RMX1504 1/2" 21
RMX1505 3/4" 25
RMX1506 1" 29
RMX1507 1.1/4" 33
RMX1508 1.1/2" 37
RMX1509 2" 42